
Val för tiden intill nästa ordinarie förbundskongress av 

a) Förbundsordförande 

Eva Helmersson Stockholm nyval 

 

b) Övriga ordinarie styrelseledamöter 

Peter Andersson, Delsbo nyval 

Johanna Andersson, Västerås omval 

Jan Hillert, Stockholm nyval 

Monica Klasen Mcgrath, Danderyd nyval 

Jesper Strömgren, Stockholm nyval 

Erik Sandström, Emmaboda nyval 

Jenny Ljungberg, Göteborg nyval 

Karsten Bech, Väringe omval 

 

1c) Revisorer och revisorssuppleanter  

KPMG Revisionsbyrå med Alexandra Salomonsson som påskrivande revisor 

Ordinarie förtroendemannarevisor: Kerstin Kjellin Upplands Väsby nyval 

Förtroendemannarevisor suppleant: Hans Bager Norrköping omval 

 

Val av valberedning att förbereda valen vid nästa förbundskongress. 

Den avgående valberedningen framlägger inget eget förslag om val av valberedning. Men Peder 
Westerberg Neuro Umebygden, Charles Olsson, Neuro Stockholm/Stockholm och Jan-Olof 
Torstensson, Neuro Kalmar och Neuro Narkolepsi/Ljungbyholm står till förfogande för omval.  

 

 

 

  



Presentation av föreslagna kandidater  

Valberedningens ord 

Valberedningen har bestått av Peder Westerberg, Neuro Umebygden sammankallande, 
Christina Tapper, Neuro Västerås/Köping, Jan-Olof Torstensson, Neuro Kalmar och Neuro 
Narkolepsi/Ljungbyholm, Charles Olsson, Neuro Stockholm/Stockholm och Rogardt Wikström, 
Neuro Roslagen/Vallentuna.  

Rogardt Wikström har tyvärr under perioden lämnat valberedningen och Christina Tapper har 
mycket ledsamt avlidit. Så valberedningen har bara haft tre ledamöter under perioden, men det 
har funkat utmärkt.  

Valberedningen har haft ett flertal fysiska och digitala möten under perioden.  Vi har också fört 
en dialog med revisorer och personal på kansliet. Vidare har vi kontaktat Neuroförbundets 
regionförbund ute i landet för att få in nomineringar. Dom flesta via telefon och det har även 
skickats ut brev till regionförbunden om att komma in med nomineringar. Regionförbunden har 
också uppmanats att kontakta sina föreningar för att komma in med nomineringar. Samtal med 
förbundsstyrelseledamöter har också skett, dels för att få en uppfattning om styrelsens arbete 
och ledamöternas tanke på ett eventuellt omval. En nära dialog har också förts med 
förbundsordförande. 

Tyvärr står inte Lise Lidbäck till förfogande för omval som ordförande och från den tidigare 
styrelsen är det bara Johanna Andersson och Karsten Bech som står till förfogande för omval. 
Det ska nämnas att Christina Brännström har kunnat ställa upp för omval, men har meddelat att 
hon helst inte blir omvald. 

Nomineringar har kommit in via förbundets hemsida och även direkt till valberedningen. Vi har 
försökt få en täckning över hela landet när det gäller styrelsen, men tyvärr har det varit svårt att 
hitta kandidater i norra delen av Sverige. Vi känner oss nöjda med sammansättningen av 
styrelsen vi föreslår, som består av många olika kompetenser och även personer från 
Neuroförbundets regionförbund ute i landet. En längre presentation av kandidaterna kommer att 
göras på kongressen. Nedan kan ni läsa en kort presentation av kandidaterna.  

 

Förslag till Ordförande:  

Eva Helmersson Stockholm 

Eva är 57 år och bosatt i Stockholm och har varit medlem i Neuroförbundet under en lång period. 
Har även en egen neurologisk diagnos sedan 1993. Har stor erfarenhet från 
funktionshinderrörelsen och haft många uppdrag där. Bland annat i Neuroförbundet och 
Funktionsrätt Sverige. Hon har också bred kompetens inom forskning och utveckling av 
läkemedel och medicinteknik och patientsamverkan även på EU-nivå. Är även mediatränad och 
har mycket god kommunikativ förmåga. Hennes nätverk kommer också ha en stor betydelse för 
förbundets framtida arbete. Ett självklart förslag från valberedningen 

Förslag till styrelseledamöter: 

Johanna Andersson Västerås 

Johanna är 43 år och bosatt i Västerås. Johanna har gjort ett fantastiskt arbete för 
Neuroförbundet under de 12 år hon suttit i förbundsstyrelsen och är under sittande 



mandatperiod vice ordförande. Johanna är en entreprenör och en driven projektledare och driver 
eget bolag inom assistans. Hon har tillfört nya viktiga perspektiv i styrelsearbetet och hennes 
engagemang är väldigt uppskattat.  

Peter Andersson, Delsbo 

Peter är 47 år och bosatt i Delsbo. Han är i dagsläget ordförande för Neuro Gävleborg och har 
lång erfarenhet från föreningslivet. Han har även en egen funktionsnedsättning. Han är en driven 
och kreativ person. Har även lång erfarenhet från vår egen organisation samt politiken. Hans 
arbete på hemmaplan är mycket uppskattat.  

Monica Klasén McGrath, Danderyd 

Monica är 61 år och bosatt i Danderyd. Hon har lång erfarenhet från Neuroförbundet och 
funktionshinderrörelsen. Hon är journalist i grunden och har bland annat jobbat som 
kommunikationschef. Även varit kommunikationsansvarig på Funktionsrätt Sverige och 
Intressepolitiskt ansvarig på Neuroförbundet där hon var mycket uppskattad. Sedan okt 2024 
tillbaka på Funktionsrätt Sverige som organisationsstrateg och intressepolitisk utredare. Med 
tanke på hennes bakgrund så kommer hon tillföra Neuroförbundet mycket. 

Jan Hillert, Stockholm 

Jan är 69 år och bosatt i Stockholm. Han är läkare och professor i neurologi vid Institutionen för 
klinisk neurovetenskap vid Karolinska institutet och har även varit med och grundat Svenska 
Neuroregister. Han har också varit otroligt uppskattad för sitt arbete inom Neurologi och har 
även haft starka band till Neuroförbundet. Med tanke på hans bakgrund så kommer han tillföra 
mycket till Neuroförbundet. 

Jesper Strömgren, Stockholm 

Jesper är 54 år och bosatt i Stockholm. Har ingått i Neuro Stockholms styrelse sedan 2016 och 
har även en egen diagnos. Är även aktiv i Neuro Stockholms Region, Valjeviken och är vice 
Ordförande i Funktionsrätt Stockholms stad. Driver även ett eget IT-bolag. Är en bra lagspelare 
och har stor erfarenhet från föreningslivet och kommer tillföra mycket till förbundet. Hans arbete 
i Neuroförbundet har varit mycket uppskattat 

Erik Sandström, Emmaboda 

Erik är 66 år och bosatt i Emmaboda. Har lång erfarenhet när det gäller arbete med 
funktionshinderfrågor. Har även en egen diagnos.  Har bland annat varit verksamhetschef i 13 år 
och även bitr. rektor för Valjevikens folkhögskola. Han har även jobbat som informationschef och 
kommunikationschef. Med tanke på hans bakgrund kommer han tillföra mycket till förbundet. 
Dels genom utredningar, marknadsföring, information, organisationsstöd och skrivande som är 
hans starka sida 

Jenny Ljungberg, Göteborg 

Jenny är 56 år och bosatt i Göteborg. År 2011 diagnostiserades Jenny Ljungberg med en 
neurologisk diagnos något som vände upp och ned på hennes tillvaro. Sedan dess har 
Neuroförbundet varit en viktig del av hennes liv. Till vardags arbetar Jenny inom skolan. Hon är 
även känd som Cykeljenny och har samlat in pengar till Neuroförbundets verksamhet och 
forskning och samtidigt spridit medvetenhet kring neurologiska diagnoser. Ett känt namn som 
kommer tillföra mycket till förbundet.  



Karsten Bech, Väringe 

Karsten är 59 år och bosatt i Väringe. Sitter i förbundsstyrelsen och ställer upp för omval. Är 
otroligt uppskattad i sitt arbete i Neuroförbundet. Har även en egen diagnos. Den digitala sidan 
är han starka sida och han har växt i sin roll i styrelsearbetet för Neuro på riks. Karsten bidrar 
med viktig kontinuitet in i styrelsearbetet. 

 

Inkomna nomineringar inför val vid förbundskongressen 2025

 

Via förbundets hemsida 

Jesper Strömgren Stockholm 

Göran Hassel Skåne (Har avböjt nominering 
själv) 

Christina Brännström Rönninge 

Elise Johansson Nässjö 

Johanna Andersson Västerås  

Monica Klasen Mcgrath Danderyd  

Ola Segnestam Larsson Stockholm (Har 
avböjt nominering själv) 

Erik Sandström Emmaboda 

Peter Andersson Delsbo 

Eva Helmersson Stockholm  

 

 

Övriga inkomna nomineringar  

Helena Uneé Lycksele 

Carina Mattisson Blekinge 

Jan Hillert Stockholm 

Mikael Klein Stockholm 

Alfhild Petrén Stockholm 

Hanna Jokio Stockholm 

Jenny Hedrén Hasselros Växjö 

Johan Gunnarsson Stockholm 

Caroline Åkerhielm Stockholm 

 

 

  


